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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 2 üyesi tarafından verilen 12/09/2018 tarih ve 4 sayılı yazılı
önergesi ile 25/08/2016 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım
Sistemi (TETUS) Yönetmeliği'nin 14 üncü maddesinin 4 üncü bendinde ''İliçi Yetki Belgesi kapsamında çalışan
araçların ise Çalışma İzin Belgelerini ve Güzergah İzin Belgelerini; 2 (iki) yıl üst üste yenilememeleri halinde,
taşımacılık haklarının sonlandırılması ve varsa ticari tasnifli plaka haklarının trafik tescilinden silinmesi
UKOME'ye önerilir. Önerinin UKOME tarafından kabul edilmesi halinde, karar gereği yapılmak üzere ilgili kurum
ve kuruluşa iletilir.'' hükmüne istinaden verilen süre 25/08/2018 tarihinde sona ermiştir.

Ancak Kurban Bayramı tatili (9 gün) araya girmesi ve son günlerde müracaat etmek isteyenlerin
dönüşüme uygun araç bulamamaları, buldukları araçların Taşıt Muayene İstasyonlarında kontrol ettirebilmek için
sıra bulamamaları sebebi ile 2 yıl üst üste izin belgesi alamama mağduriyeti yaşadıkları ortadadır.

Bu nedenle 2 yıl üst üste izin belgesi almayan ve mağdur duruma düşen araç sahiplerinin dönüşüme
uygun araç alıp sisteme entegre olmaları için karar yayınlanma tarihinden itibaren talep sahiplerine ek süre
verilmesi ile ilgili Büyükşehir Belediye Meclisinde görülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 2 yıl üst üste Çalışma İzin Belgelerini ve Güzergah İzin
Belgelerini almayan ve mağdur duruma düşen araç sahiplerinin dönüşüme uygun araç alıp sisteme entegre
olmaları için karar yayınlanma tarihinden itibaren talep sahiplerine ek süre verilmesi talebinin reddine oybirliği
ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu; 10 Ekim 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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